
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

c10. planschade Lemelerveld Dorpsstraat Nieuwstraat- RaadsBESLUIT.doc 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 april 2006, nummer ; 
 
overwegende dat de onderstaande verzoekers een planschadevergoeding hebben gevraagd op grond van 
artikel 49 van de Wet op de Ruimtelijke Ordening in verband met het rechtskracht verkrijgen van het 
bestemmingsplan “Lemelerveld Centrum” waardoor de realisering van woningbouw in de directe omgeving 
van hun woningen mogelijk is geworden; 
 

1. T. Neppelenbroek, Dorpsstraat 9 
2. P. Neppelenbroek, Dorpsstraat 11 
3. J. Tielbeke, Dorpstraat 15 
4. J.G.M. Heuven, Dorpsstraat 17 
5. H. Linthorst, Dorpsstraat 19 
6. Erven Thielbeke, Dorpsstraat 21 
7. J. Ramaker, Nieuwstraat 1 
8. E. Nijveld, Nieuwstraat 3 
9. H. Exel, Nieuwstraat 5 
10. A. M. Weijermars, Nieuwstraat 7 

 
 
gelet op het advies van de schadebeoordelingscommissie Langhout & Wiarda, dd. 6 maart 2006, nummer 
2629-022; 
 
gelet op het voorstel van B & W van Dalfsen van 11 april 2006; 
 
gelet op artikel 49 van de Wet op de Ruimtelijke Ordening; 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
verzoekers, voornoemd, geen vergoeding toe te kennen zoals bedoeld in het advies. 
 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 22 mei 2006. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman     
 


